平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績につきましては、東日本大震災の影響を見込んでおりましたが、新設住宅着工戸数が
回復傾向にあること等により、売上高は当初予想より増加いたしました。利益面におきましては原材料の高騰、仕入品のコ
スト高に加え、急激な円高による為替差損、訴訟の和解に伴う特別損失の計上等により、当初業績予想を下回る見込みと
なりましたので、上記のとおり修正いたします。なお、通期の見通しにつきましては、現段階で下半期の事業環境が不透明
であるために、業績予想を修正しておりません。

※上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は状況の変
化等の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 南海プライウッド株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 徹
（コード番号 7887）
問合せ先責任者 執行役員 管理部門長 松浦 義博
（TEL 087-825-3615）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,790 480 390 △120 △12.38
今回修正予想(B) 5,889 450 311 △195 △20.22
増減額(B-A) 99 △30 △79 △75
増減率(%) 1.7 △6.1 △20.1 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,202 10 21 △27 △2.80

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,920 250 290 △210 △21.67
今回修正予想(B) 4,969 245 239 △248 △25.69
増減額(B-A) 49 △5 △51 △38
増減率(%) 1.0 △2.0 △17.1 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,554 △45 △67 △74 △7.68